Transseunt beati ad damnatos obiectaliter. et  
sermone quarte ferie post **R**emiscere

Transfigurationis gloriose Iesu christi tres sub  
tiles contemplationes habent. sermone primo  
sabbati post **I**nuocavit

Transfigurari quare christus voluit. sermone primo  
sabbati post **I**nuocavit.

Transfiguratio christi ab apostolis moysen et he  
lyam placide accepta fuit. sermone primo sabbati  
post **I**nuocavit.

Tribulationes in hunc mundum in brevi vetu

re. habent ser. iij. scilicet dñice adventus domini  
**T**risticia quam ioseph vir sanctus et cesaris au  
gusti edicto habuit. sermone natiuitatis christi  
**T**ribulationes que sunt in hunc mundum et que habent marty  
rem efficiat. ser. vigilie ephie domini.

**T**risticia quam virgo maria sanctissima et Jo  
seph vir sanctus cum christum perdidit in hierosolimis  
que et qualis erat. sermone quarto dñice in  
octavis epiphanie.

**T**ria christus de se in euangelio ostendit. de qua est sermone  
primo quarte dñice post ephie domini.

**T**rucidari que de se suos permittit ab antichristo.

**R**oem habet requere sermone tertie dñice secunde  
adventus domini

## De littera **V**

**V**anitates mulierum plerumque viros in  
excessu labi nitunt. sermone quite  
dñice tertie adventus

**V**enti quattuor fidem christianam agitant  
sermone quarto tertie dñice adventus domini

**V**erba nostra si recta esse debeant ac deo pla  
cita tres conditiones habere oportet. sermo  
ne sexto scilicet dñice adventus

**V**erbum dei septem virtutes habet. sermone  
primo dñice in sexagesima.

**V**enit christus septies in hierusalem et nun  
quam tantus honor sibi exhibitus fuit sicut in die  
palmarum. quare hoc. quere sermone tertio in  
die palmarum

**V**eritas triplex regni dei ostendit. sermone primo  
tertie ferie post **I**nuocavit.

**V**erbum ociosum est quod sine ratione factum  
est. Requere sermone secundo tertie ferie post  
**R**emiscere

**V**eritates que sunt quas christus iudeis predicavit  
sermone dñice **J**udica.

**V**eritatem circa fidei aliquis tripliciter pec  
care potest. Requere in sermone tertie ferie  
post **J**udica

**V**este duplici sermone duos adventus christi idu  
tus est. ser. v. tertie dñice adventus

**V**ia domini que sit per quam itur ad christum. ser. ij. tertie  
dñice adventus domini.

**V**ictoria christi septem demonum ad peccata mortalia  
irritantium. ser. vij. tertie dñice adventus

**V**iam paradisi ante christi natiuitatem nullus  
quamcumque sanctus inuenire potuit **R**atio  
huiusmodi habet sermone primo dñice infra octavas  
natiuitatis christi.